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Клешти папагалки со чеп

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

ковани, целосно појачани и калени●

прихватната површина индуктивно појачана●

завршна површина: хромирани по стандард ЕN 12540●

робусни рачки изолирани со двокомпонентни навлаки●

изработени по стандард ISO 8976●

специјалната испакнатина ги штити прстите да не бидат притиснати меѓу рачките на клештата●

отвор на челусти подеслив во 7 позиции●

447/1BI



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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